
K. R.U "Hidroregjioni Jugor"
'Wesley Clark", p.n 20000 Prizren

Tel-Fax, 0291244-150
E-mail,

DATE : 29.02.2024

NGA: Vendimi i Nd€rmarjes nr protokoli; 370 dat6; 31.01 .2024

REFERENCE: Konkurs i dat€s : 30.01 .2024, nr protokoli 361 pozita: Lexues

TEMA : Raporti pdrfundimtard i komisionit pdr vlerdsim dhe p6rzgjedhje te
kandidatit - Z -r'

KOMISIONI :

Fadil Kurtaj - kryetar 'za-'- ' o" >1
Lumnije Zajmi- anetare X//-
Artan Muja - anetar

Komisioni I formuar n€ baz€ t€ vendimit nr.370 I dat€s 31.01, shqyrtoi aplikacionet e pranuara
p€r konkursin" LEXUES nd Prizren". Ky komision pdrpiloi listdn e aplikuesve si nd vijim:

Fazal, testi me shkrim mbajtur me datd 22.02.2024, ka nxjerr kdto rezultate;

Faza f f , lntervista Verbale e mbajtur me datd 27.02.2024, ka nxjerr kdto rezultate;

N6 vlerdsimin e kandidat€ve komisioni ka patur parasysh k€to kritere:

- Kushtet e konkursit
- Pergjigjet gjate dy fazave t€ intervistimit
- Aft€sit€ komunikuese dhe kualitetet tjera td veganta

Pas vler6simit dhe poentimit nga andtardt e komisionit veg e veg rezulton se kandidati i
mEposhtdm dshtd p€rzgjedhur nd poziten vijuese lexues, kandidati :
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